Iohannes Herolt (Discipulus)

a.1430-1433; Dominikanerkonvent Basel

1r.v (Vorsatz) leer.

2ra-439vb Iohannes Herolt (Discipulus), sermones de tempore et communi sanctorum necnon additicii quidam

(2ra-30ra)">Tabula materiarum notabiliorum Subscriptorum secundum ordinem Alphabeti etc.< ...; (15vb) >Sequitur Tabula de decem preceptis< ...; ...; (16va) >Tabula Super sermones discipuli de sanctis Et primo de Sancto Andrea Apostolo< ...; (20vb) >Sequitur Tabula super sermones per totam quadragesimam singulis diebus Et primo sermo communis et bonus per xl^{am}< ...; (23va) >Sequitur nunc Tabula siue registorum exemplorum contentorum in sermonibus sequentibus secundum aliquam ordinem alphabeti. Primo de abstinencia< ...; (29vb) >Nunc sequitur modus legendi aliquarum abreuiacionum in sermonibus subsequencibus aliquociens repertarum< ... - ... In dial. id est in dialogo Cesarij." (30rb leer; 30va ausser einem gestrichenen Textstück leer; 30vb leer). (31ra-168ra) "ECce rex tuus veniet ... (Zach.9,9 etc.). Egregius doctor noster sanctus thomas de Aquino dicit Quod nulla accio sit perfecta ... - ... quere infra sermone 80 V." - Sermones de tempore 1-49, = pars hiemalis. Druck: z.B. in Hain 8484.

(168rb-173ra) "O Vos omnes qui transitis ... (thren.1,12). Considerando passionem domini nostri ihesu christi tunc plus flere libet quam quicquid loqui ... - ... et statim euolauit. hoc quere ante in sermonibus discipuli de tempore sermone 61 etc. >Explicit passio christi abreuiata et collecta ex 4^{or} ewangelistis ...< "

Stellt ebenfalls nach dem Predigten Herolt's auch A 218, 77 ff. ←

(173ra-187va) ">... Sequitur sermo discipuli de dedicacione templi etc.< DOMus mea domus oracionis ... (Matth.21,13 etc.). Hodie peragitur festum dedicacionis huius ecclesie que in honore istius sancti N ...; ...; (179va) COnfide filii remittuntur ... (Matth.9,2). In uerbis premissis dominus noster ihesus christus (179vb) vult nos inducere ad bonam confidenciam quam debemus habere ad ipsum. adhuc hodierna die dimittat ...; (182vb) >Informatio confessionis< Pro quo sciendum quod iste sermo multum valet simplicibus hominibus qui non sciunt bene confiteri ...; (183rb) >Sermo bonus de peccatis venialibus< NOn est homo qui non peccet (II par.6,36 etc.). Ex hijs

- Iohannes Herolt, sermo de sanctis 14 (de passione domini); der Schluss etwas verkürzt: statt dem Abschnitt „Ultimo...“ Hinweise auf exempla.

premissis ipsius salomon patet quod nullus quantumcumque eciam iustus qui ad annos discrecionis peruenit potest viuere sine venialibus peccatis ...; (185va) >Sermo de illis quorum pena augmentatur in inferno< Reddet vnique secundum <secundum> opera sua (Rom.2,6). Ex verbis iam dictis patet quod dominus in futuro vnumquemque remunerabit ...; (186va) >Sermo de illis quorum gaudium accidentale in celo augmentatur< Reddet unicuique secundum <secundum> opera eius (Rom.2,6). scilicet bonis propter eorum bona opera vitam eternam, supplicia in inferno etc. Vnde in presenti sermone dicendum est de nouem generibus hominum qui hic merentur ... - ... de hoc quere sermone 51 H Cum vno exemplo ibidem etc. >Expliciunt addiciones ad sermones discipuli Collecte Anno Domini M^o cccc^o xxx ex diuersis libris<". - Enthält 173ra-179va Iohannes Herolt (discipulus), sermones de sanctis et communi sanctorum 45, einen zusätzlichen Sermo-Anfang, 46, 48; dann andere Sermones. (187vb leer).